
ZARZĄDZENIE NR 126/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), par. 18 pkt. 1, 2, 7 Uchwały Nr LIV/369/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2023 rok oraz na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Lelów Nr 125/2023 z dnia 7 września 2023 r., zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

477,00 0,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 477,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

477,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 9 592,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 9 592,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

9 592,00 0,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 500,00 1 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 500,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

477,00 0,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 477,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 90,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 526,00 2 526,00 
 92195  Pozostała działalność 2 526,00 2 526,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 526,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 526,00 0,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B49BFB-9A02-4C5A-A4DE-FC60D171FF6E. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B49BFB-9A02-4C5A-A4DE-FC60D171FF6E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


